
UCHWAŁA NR XXXI/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Myje, obręb Myje, gmina 
Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Myje, obręb Myje, gmina Ostrzeszów, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 56/4 i 56/6 nazwę: ulica Słonecznikowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w §1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7384E76F-CE28-4AD1-9845-0B531867F838. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7384E76F-CE28-4AD1-9845-0B531867F838. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel działek ewidencyjnych nr 56/4 i 56/6 położonych w miejscowości Myje, obręb Myje, gmina
Ostrzeszów oraz właściciele nieruchomości przyległych do ww. działek zwrócili się z prośbą o nadanie nazwy
ulicy jednocześnie proponując nazwę „Słonecznikowa”. W  związku z powstaniem wielu podziałów
geodezyjnych nieruchomości, numeracja porządkowa stała się chaotyczna. Obecne uwarunkowanie utrudnia
poprawne nadanie numerów porządkowych dla nowo powstałych budynków zgodnie z   Rozporządzeniem
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie ewidencji miejscowości ulic
i adresów (t.j.Dz. U. z  2012 r., poz. 125). Przyjęcie nazwy ulicy posłuży bezpieczeństwu mieszkańców oraz
przyszłych właścicieli, gdyż precyzuje lokalizację nieruchomości służbom medycznym, policji, straży pożarnej.
W miejscowości Myje została nadana nazwa ulicy: Irysowa. Właściciel nieruchomości oznaczonej jako działki
ewidencyjne nr 56/4 i 56/6 jest osobą fizyczną. Sołtys Wsi Myje pozytywnie zaopiniował propozycję
wnioskodawców. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Słonecznikowej jest konieczne
i uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7384E76F-CE28-4AD1-9845-0B531867F838. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXXI/283/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku
	Załącznik

